272200"155208'

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от оШ-Ю- J/Odli № £69

О внесении изменения и
дополнения в постановление
администрации города Тулы от
30.06.2015 №3507

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», на основании решения Тульской городской Думы
от 22.04.2015 №11/266 «Об организации платных городских парковок
в муниципальном образовании город Тула», Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Тулы
от 30.06.2015 №3507 «О создании и об использовании платных городских
парковок (парковочных мест) в муниципальном образовании город Тула»
следующие изменение и дополнение:

а) раздел «Парковка № 1003» исключить;
б) дополнить разделом «Парковка № 2001 (парковка особого типа)»

следующего содержания:
«Парковка № 2001 (парковка особого типа)
- площадная парковка, имеющая адресный ориентир: г. Тула, между

ул. Советская и ул. Менделеевская на пл. Ленина. Количество парковочных мест
- 263, в том числе для инвалидов - 25 бесплатно.

Пикетный
участок

Расположение относительно начала
дороги

Количество парковочных
мест

S 263

0  0  0 1 6  1

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 16 октября 2023 года.

Глава администрации
города Тулы

I

И.И. Беспалов

*